PORTARIA Nº 17, DE 30 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA EMPREGADOS PÚBLICOS APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO.

O Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no art. 47, VI, do Estatuto, com a anuência do Presidente do Conselho

Diretor,

RESOLVE:

Art. 1º.  NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em

virtude de serem habilitadas em Concurso Público, Edital 002/2016, devidamente

homologado:

NOME EMPREGO PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO

ADRIANO CORREA DE SOUZA CONDUTOR SOCORRISTA- AIURUOCA 6ª

ANDRE FELIPE TIANGO DA COSTA CONDUTOR SOCORRISTA- ALFENAS 11ª

JESSE CAVALCANTE DA SILVA CONDUTOR SOCORRISTA - CAMBUI 5ª

MANOEL RIBEIRO FORTES NETO CONDUTOR SOCORRISTA - ITAJUBA 9ª

RONALDO MARCELINO CONDUTOR SOCORRISTA - ITAJUBÁ 10ª

CIRO RODRIGUES BORGES CONDUTOR SOCORRISTA - - LAMBARI 5ª

LEANDRO GERALDO DA SILVEIRA CONDUTOR SOCORRISTA - LAVRAS 5ª

ARCHELI MAYRISON JULIACI CONDUTOR SOCORRISTA - LAVRAS 6ª

LISIANE DE ANDRADE GUIMARAES CONDUTOR SOCORRISTA - LAVRAS 7ª

ECLEISON JOSE RIBEIRO CONDUTOR SOCORRISTA - MACHADO 5ª

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CONDUTOR SOCORRISTA – NOVA RESENDE 5ª

APRIGIO DOS REIS MADEIRA CONDUTOR SOCORRISTA – NOVA RESENDE 6ª

CLAUDINEY RENATO MONTEIRO CONDUTOR SOCORRISTA – OURO FINO 11ª

WILLIAN FRANCISCO DE OLIVEIRA CONDUTOR SOCORRISTA - PARAISOPOLIS 4ª

DOUGLAS MOREIRA DA SILVA CONDUTOR SOCORRISTA -PASSOS 5ª

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA CONDUTOR SOCORRISTA - PASSOS 6ª

JEAN MAYCON HORTA PEREIRA CONDUTOR SOCORRISTA - PASSOS 7ª

ARNALDO CESAR BARROS RODRIGUES CONDUTOR SOCORRISTA - PASSOS 8ª

LUIZ FERNANDO CAMARGOS CONDUTOR SOCORRISTA – PIUMHI 6ª

ALEX ARAUJO DE CASTRO CONDUTOR SOCORRISTA - PIUMHI 7ª

SAMUEL SOUZA MEDEIROS CONDUTOR SOCORRISTA - PIUMHI 8ª

NILSON FERREIRA OLIVEIRA CONDUTOR SOCORRISTA - PIUMHI 9ª

MARCELA APARECIDA ZANIN LEMES CONDUTOR SOCORRISTA – POUSO ALEGRE 9ª

DELVANIS GARCIA DOS SANTOS CONDUTOR SOCORRISTA – SANTA RITA DE CALDAS 5ª

GRAZIELLE MARA ARAUJO CONDUTOR SOCORRISTA – SANTA RITA DE CALDAS 6ª

THIAGO RESENDES DA CONCEIÇÃO CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO LOURENÇO 7ª

JEFERSON GONÇALVES RIBEIRO CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO LOURENÇO 8ª

ANDERSON LUZ ALVES DA CRUZ CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO LOURENÇO 9ª

RONE BARBOSA SANTOS CONDUTOR SOCORRISTA - - SÃO ROQUE DE MINAS 5ª

EDSON GONZAGA CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO SEBASTIÃO DO PARAISO 5ª

WILKER ORTIGOSO CARVALHO CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO SEBASTIÃO DO PARAISO 6ª

LUCAS DE CASTRO CONDUTOR SOCORRISTA – SÃO SEBSATIÃO DO PARAISO 7ª

DEVID VITOR DA SILVA CONDUTOR SOCORRISTA – TRES PONTAS 5ª

SILAS DE FREITAS ARAUJO CONDUTOR SOCORRISTA – MACHADO 6ª

MARCELO DE OLIVEIRA TAVARES CONDUTOR SOCORRISTA - AIURUOCA 7ª

RAFAEL LOPES PINHEIRO CONDUTOR SOCORRISTA - CAMBUI 6ª

GUSTAVO CUNHA COSTA CONDUTOR SOCORRISTA - PASSOS 9ª

JOSE CARLOS SEVERINO JUNIOR CONDUTOR SOCORRISTA – POUSO ALEGRE 10ª

Art. 2º.  Os nomeados deverão acessar o cronograma de

admissão para o emprego público disputado, disponibilizado na página eletrônica do

CISSUL, www.cissulsamu.com.br, e seguir rigorosamente os procedimentos e prazos

estipulados.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha/MG, 30 de janeiro de 2018.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618

http://www.cissulsamu.com.br/